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Rywalizacja na trasie Sromowce Wyżne - Szczawnica rozpoczęła się od uroczystej Mszy
św. sprawowanej przez księdza Grzegorza Gila. Oprócz zawodników, trenerów i osób
związanych z kajakarstwem we Mszy św. udział wzięła liczna rzesza szczawnickiej
społeczności, a także poczty sztandarowe Stowarzyszenia Flisaków Pienińskich, OSP w
Szczawnicy, Gimnazjum Publicznego w Szczawnicy oraz KS Pieniny, wszystkim
serdecznie dziękujemy za przybycie. 
Po Mszy św. rozpoczęła się rywalizacja sportowa. Jako pierwsi na trasie pojawili się
młodzicy, którzy mieli do pokonania dystans od Równicy do Przystani. Zawodnicy
naszego klubu licznie stawali na podium zawodów, wygrywając w każdej konkurencji. W
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konkurencji K1 młodziczek pierwsze miejsce zajęła Małgorzata Mędoń. W gronie
kajakarzy K1 pierwsze miejsce zajął Oskar Maciąga, brąz wywalczył Rafał Sarata. W C1
młodzików całe podium zajęli zawodnicy Pienin: na najwyższym stanął Wiktor Czaja,
drugie miejsce dla Konrada Szymanka, a trzecie dla Mateusza Warusia. W C2 młodzików
wygrała osada Pienin Bartosz Kubik / Kacper Majerczak, na drugim miejscu Michał
Kalata i Kacper Zachwieja. 
Seniorzy i juniorzy do pokonania mieli dystans od Sromowiec Wyżnych do przystani w
Szczawnicy. Najlepszy czas na trasie uzyskał Grzegorz Polaczyk (Zawisza Bydgoszcz) -
51:36,57, wygrywając w K1 seniorów, brązowy medal zdobył zawodnik KS Pieniny
Andrzej Hurkała. W C2 mężczyzn zwyciężyli Michał Wiercioch i Grzegorz Majerczak,
trzecie miejsce zajęli bracia Artur i Radosław Wojtaszek. Drugą pozycję w K1 juniorek
wywalczyła Izabella Węglarz.  W Konkurencji K1 juniorów na najwyższym stopniu
podium stanął Jan Węglarz, a na trzecim Krzysztof Majerczak. Rywalizacja w gronie
juniorów i seniorów pokazała kto będzie liczył się na Mistrzostwach Polski w zjeździe za
tydzień w Nowym Sączu.

Gratulujemy wszystkim, którzy wzięli udział w zawodach, dziękujemy za przybycie i
zapraszamy za rok.
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